
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:   I.P. Liceul Teoretic Stefan cel Mare or. Drochia

Adresa: or.Drochia, str. Alexandru cel Bun, 21

Tel.:  /0684/182-11; /0252/2-61-83

E-mail:  ltstefancelmare@gmail.com

Achizitii.md ID 21319819      MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1733380874194

Denumirea licitatiei: Achizitionarea produselor alimentare pentru lunile ianuarie - mai 2025

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Biscuiti Maria kg 75 45,67 54,80 3425,25 4110,00 01.01.2025-31.05.2025

2 15800000-6 Covrigei cu tarita kg 40 31,48 34,00 1259,20 1360,00 01.01.2025-31.05.2025

3 15800000-6 Ceai negru frunza kg 5 83,33 100,00 416,65 500,00 01.01.2025-31.05.2025

4 15800000-6 Cacao kg 3 116,67 140,00 350,01 420,00 01.01.2025-31.05.2025

5 15800000-6 Sare iodata kg 20 4,92 5,90 98,40 118,00 01.01.2025-31.05.2025

6 15800000-6 Oua de gaina buc 1000 3,50 4,20 3500,00 4200,00 01.01.2025-31.05.2025

7 15800000-6 Magiun de mere kg 30 31,17 37,40 935,10 1122,00 01.01.2025-31.05.2025

8 15800000-6 Suc de fructe buc 200 13,67 16,40 2734,00 3280,00 01.01.2025-31.05.2025

9 15800000-6 Ulei rafinat L 100 34,00 40,80 3400,00 4080,00 01.01.2025-31.05.2025

10 15800000-6 Castraveti murati kg 40 18,33 22,00 733,20 880,00 01.01.2025-31.05.2025

11 15800000-6 Pasta de tomate kg 40 42,33 50,80 1693,20 2032,00 01.01.2025-31.05.2025

12 15800000-6 Mazare verde cons. kg 100 18,52 22,22 1852,00 2222,00 01.01.2025-31.05.2025

13 15800000-6 Paste fainoase kg 80 10,83 13,00 866,40 1040,00 01.01.2025-31.05.2025

14 15800000-6 Crupe de porumb kg 30 9,00 10,80 270,00 324,00 01.01.2025-31.05.2025

15 15800000-6 Orez rotund kg 30 20,00 24,00 600,00 720,00 01.01.2025-31.05.2025

16 15800000-6 Hrisca kg 20 14,17 17,00 283,40 340,00 01.01.2025-31.05.2025

17 15800000-6 Mazare uscata kg 80 10,74 11,60 859,20 928,00 01.01.2025-31.05.2025

18 15800000-6 Faina de griu kg 20 7,67 9,20 153,40 184,00 01.01.2025-31.05.2025

19 15800000-6 Stafide kg 5 45,00 54,00 225,00 270,00 01.01.2025-31.05.2025

20 15800000-6 Seminte de fl.soarelui kg 5 35,19 38,00 175,95 190,00 01.01.2025-31.05.2025

21 15800000-6 Zahar kg 100 17,59 19,00 1759,00 1900,00 01.01.2025-31.05.2025

Total lot 3: 25589,36 30220,00

1 15800000-6 Cartofi kg 500 12,04 13,00 6020,00 6500,00 01.01.2025-31.05.2025

2 15800000-6 Ceapa kg 120 12,96 14,00 1555,20 1680,00 01.01.2025-31.05.2025

3 15800000-6 Morcov kg 100 13,33 14,40 1333,00 1440,00 01.01.2025-31.05.2025

4 15800000-6 Varza alba kg 200 14,35 15,50 2870,00 3100,00 01.01.2025-31.05.2025

5 15800000-6 Varza chineza kg 60 23,15 25,00 1389,00 1500,00 01.01.2025-31.05.2025

Lot 5 Fructe si legume proaspete

Lot 3 Diverse produse alimentare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



6 15800000-6 Conopida kg 60 40,74 44,00 2444,40 2640,00 01.01.2025-31.05.2025

7 15800000-6 Sfecla rosie kg 60 12,04 13,00 722,40 780,00 01.01.2025-31.05.2025

8 15800000-6 Mere kg 1000 13,33 14,40 13330,00 14400,00 01.01.2025-31.05.2025

9 15800000-6 Lamiie kg 30 28,33 34,00 849,90 1020,00 01.01.2025-31.05.2025

10 15800000-6 Banane kg 500 30,00 36,00 15000,00 18000,00 01.01.2025-31.05.2025

11 15800000-6 Mandarine kg 300 30,00 36,00 9000,00 10800,00 01.01.2025-31.05.2025

12 15800000-6 Castraveti kg 120 45,37 49,00 5444,40 5880,00 01.01.2025-31.05.2025

13 15800000-6 Rosii kg 120 45,37 49,00 5444,40 5880,00 01.01.2025-31.05.2025

14 15800000-6 Ardei dulci kg 100 63,89 69,00 6389,00 6900,00 01.01.2025-31.05.2025

Total lot 5: 71791,70 80520,00

1 15800000-6 Peste Hec kg 130 54,17 65,00 7042,10 8450,00 01.01.2025-31.05.2025

Total lot 6: 7042,10 8450,00

104423,16 119190,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 6 Peste congelat


		2024-12-12T13:32:32+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




